
Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
 

Częstochowa, dnia 09 grudnia 2013 r. 
 
Znak sprawy: W.Sz.S. DAZ/2411/P-8/051/3381/13 
 

 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:                  
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informujemy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie  przetargu 
nieograniczonego na ,,Świadczenie kompleksowej usługi prania  wraz z dzierżawą i praniem 
bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                    
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie” , dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę Nr 2, złożoną przez: 
 
Pralnię ,,WOD-CHEM” s.c. 
ul.Artyleryjska 1 
42-200 Częstochowa  
 
Wykonawca ten zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 2.734.366,75 zł i otrzymał 
maksymalną liczbę punktów w kryterium ,,Cena”. 
 
Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust. 1 pkt. 1) poniżej przekazujemy informacje o Wykonawcach, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 
złożonych ofert.  
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące  oferty: 
 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Liczba pkt. w kryterium 

cena 100% 

1. TOM-MARG ZPCH Sp. z o.o. 
ul. Płk. St. Dąbka 16 
30-732 Kraków 

 
3.225.313,87 zł 

 
   84,77 pkt 

2. 
 

Pralnia ,,WOD-CHEM” s.c. 
ul. Artyleryjska 1 
42-200 Częstochowa 

 
2.734.366,75 zł 

 
100,00 pkt 

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

ZATWIERDZAM: 

              DYREKTOR                
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                              

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie                        
      Jarosław Madowicz     



 
 
Otrzymują: 
1.  TOM-MARG ZPCH Sp. z o.o., ul. Płk. St. Dąbka 16, 30-732 Kraków. 
2.  Pralnia ,,WOD-CHEM” s.c., ul. Artyleryjska 1, 42-200 Częstochowa 
3. Tablica ogłoszeń w budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 

Panny w Częstochowie.  
4. Strona internetowa BIP Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  

w Częstochowie  www.szpitalparkitka.com.pl . 
 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


